
   

 

 q 

 

Veletrh železniční  

a kolejové dopravy 
Melbourne, Austrálie  

25. 11. – 28. 11. 2025  

 

AusRAIL PLUS  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



AusRAIL PLUS  
25. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu železniční  

a kolejové dopravy AusRail PLUS v australském Melbourne.  

AusRail PLUS je největším železničním veletrhem v Asijsko-pacifickém 

regionu. Účastní se ho nejvýznamnější hráči v oboru, přes 300 

vystavovatelů a 7000 profesionálů z oboru, sestávající se 

z provozovatelů osobní a nákladní dopravy, výrobců osobních i nákladní 

železničních vozů, stavební společnosti a dodavatelé pro železniční 

průmysl všeho druhu, včetně IT a ICT systémů. 

Veletrh je klíčový zejména pro společnosti, které se zajímají o železniční 

trh v Austrálii a na Novém Zélandu.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: ausrail.com  

 

Proč se investice do veletrhu AusRail PLUS vyplatí? 

— AusRail PLUS je nejvýznamnější akcí ve svém oboru v Asijskopacifickém regionu. 

— Pro úspěch na australském trhu a novozélandském trhu je účast na veletrzích zásadní. Jde o 

jedinečnou příležitost k oslovení potenciálních partnerů a prezentaci vašich firem. 

— Zajištění místa 4 m2 až 6 m2 na společném stánku po hlavičkou České republiky. 

— Australané jsou oproti jiným zemím otevření produktům ze zahraničí. Důkazem je toho řada 

společností z České republiky již v Austrálii uspěla. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Železniční průmysl, kolejová doprava 

— Výrobci osobních železničních vozidel, výrobci nákladních železničních vozidel 

— Dodavatelé pro výrobce železničních vozidel a železniční stavební průmysl 

— Dodavatelé pro operátory osobní i nákladní dopravy 

— Dodavatelé IT řešení pro železniční průmysl, odbavovacích systému, zabezpečovacích systémů 

apod. 

 

 

https://ausrail.com/


AusRAIL PLUS  
25. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Společná účast pod hlavičkou CzechTrade 

— Na veletrhu vás bude čekat připravený a zařízený stánek, nemusíte se o nic starat, stačí si pouze 

přivézt prezentační materiály a případně vzorky.  

— Umístění Vašeho rollupu na stánku.  

— Asistence zahraničního zástupce CzechTrade během konání celé akce 

 

 

Osobní účast  

— Účast zástupce vaší společnosti na společném stánku 

— Zalistování do oficiálního seznamu společností účastnících se veletrhu 

— Umístěn loga vaší společnosti na stánku, možnost umístění rollup.  

— Umístění vašich prezentačních materiálů na stánku (katalogy, letáky) 

 

— Osobní účast 168 000 Kč bez DPH  

 

 

Katalogová účast  

— Možnost umístění prezentačních materiálů na stánek.  

— Zástupce zahraniční kanceláře představí vaši firmu případným zájemcům 

— Představení vaší společnosti až 5 vystavovatelům dle vašeho výběru, účastnících se veletrhu  

(tj. návštěva jejich stánku, představení vaší společnosti, získání zpětné vazby a zjištění, zda mají 

zájem o další informace a konta, předání kontaktních údajů.  

 

— Osobní účast 54 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 



AusRAIL PLUS  
25. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 28. 2. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 20. 3. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 28. 2. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Tomáš Svoboda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 551 

mob.: +420 771 275 127 

e-mail: tomas.svoboda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Luboš Matějka 

CzechTrade Austrálie a Nový Zéland 
 

169 Military Road, Dover Heights 

NSW 2030, Sydney, Australia 

 

Tel.: +61 474 135 224 

e-mail:  

lubos.matejka@czechtrade.cz 

 

 

 



AusRAIL PLUS  
25. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (168 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (54 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

tomas.svoboda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


